
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От    04.02.2015  г.                                №   17 

с. Обуховское  
 

 

Об  утверждении  списка  граждан   

на  заселение  жилого  помещения 

 

 

  Рассмотрев  заявление  Харламовой  Ирины  Владимировны, 

24.12.14  года  рождения,  о заключении Договора  социального  найма на  

жилое помещение, однокомнатную квартиру, расположенную по адресу: 

Свердловская область,  Камышловский  район,  село Обуховское,  улица  

Нефтебаза, дом №  1, квартира 3,  на  основании  Решения  жилищной  

комиссии  от  30.12.2014 года  № 24,  руководствуясь  статьей  6  Устава  

муниципального  образования  Обуховское  сельское  поселение, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить  список  граждан  муниципального  образования  

Обуховское  сельское  поселение,  которым  предоставляется  жилое 

помещение, однокомнатная квартира, общей площадью 20,1 кв.м., 

расположенная по адресу: Свердловская область,  Камышловский  район,  

село Обуховское,  улица  Нефтебаза, дом №  1, квартира 3 (Приложение № 1).   

 

2. Специалисту  по  управлению  имуществом администрации  

муниципального  образования  Обуховское  сельское  поселение  (Зонтаг 

В.И.)  подготовить  Договор  социального  найма  с   Харламовой  Ириной  

Владимировной 

 

 

 

 

Глава МО  

"Обуховское сельское поселение":                                          В.И.Верхорубов   

 



 Приложение  № 1  

к Постановлению  Главы  МО  

«Обуховское  сельское  поселение» 

от 04.02.2015 года  № 17    

 

 

С П И С О К  
граждан  муниципального  образования  Обуховское  сельское  поселение,   

которым  предоставляется  жилое  помещение. 

 
№ 

п

/

п 

ФИО Документ 

удостоверяющий 

личность 

Основание  

 предостав 

ления  

жилого   

 помещения 

Состав 

семьи, 

родственн

ые 

отноше-

ния 

Площадь 

занимае-

мого 

помеще-

ния 

Адрес  

занимаемого  

жилого помещения 

Характеристика 

предоставляемого жилого  

помещения 

Адрес 

предоставляемого  

жилого  помещения 

Кол-во  

комнат 

Общая 

площадь 

Жилая 

площадь 

1 

Харламова  

Ирина  

Владимировна 

Паспорт:  

6514 № 871581, 

выдан Отделением  

УФМС  России по 

Свердловской обл., 

в Камышловском 

районе  

12.08.2014 г. 

Решение  

Жилищной  

комиссии  от  

30.12.2014 года  

№ 24 

1 30,2  

Свердловская обл.,  

Камышловский р-н, 

д. Кокшарова, 

ул.М.Мальцева, 

 № 17 

 

 

 

1 

 

 

 

20,1 

 

 

 

 

Свердловская обл.,  

Камышловский р-н 

село Обуховское,  

улица  Нефтебаза,  

дом №  1, кв.3,    

 

 

 

 

 

 

Глава МО "Обуховское сельское поселение":                                        В.И.Верхорубов



 


